Montag

13.7.26

Spirelli mit Gulasch vom Schwein

Wochenmenii KW 29

Dienstag
14.7.26

SiiRkartoffel-Sweet-Chili Bowl mit
Eisberg, Gurken, roter Zwiebel,

Mittwoch
15.7.26

Sommerbowl mit Ei, Rote Bete,
SiiRkartoffel, Romersalat, Mais,

Donnerstag
16.7.26

Quinoa-Curry Blumenkohl Bowl mit
Rotkohl, Kichererbsen, Romersalat,

Freitag
17.7.26

Veganer Tortellini-Auflauf mit

o p s et v N oy . .. | Spinat und Tomaten dazu Eisberg-
Essen 1 und Reibekase Cherrytomaten, Bohne und Sesam, Friihlinslauch, Couscous Mohren und Kiirbiskern dazu Aioli P . B g
. - . . . . Radieschen-Mo&hren-Salat
Mandeln, griinem Aioli Dressing dazu Honig-Senf-Dressing Dressing
Allergene AGIL Preis FHJ 100% Preis ACIKL Preis FHJ 100% Preis AlL 100% Preis
Zusatzstoffe | 13 6,90 € 3 VEGAN 8,50 € 6815 8,90 € 3 VEGAN 8,90 € 121516 VEGAN 7,90 €
Cremiges Thai Curry mit Brokkoli, . ) ) )
& . y o . ] Cashew-Gemiisepfanne mit Pak Kokos-Tofu-Curry mit Paprika, .. .
Paprika, Tofu, Kiirbis Mac'n Cheese mit Crunch ] ) ] .. Spaghetti mit Hackballchen und
Essen 2 . .. Choi, Paprika, Chinakohl und Mangold und Champignion,
Bambussprossen,Erbsen, Koriander Brosel ) ) ) Tomatensauce
. Brokkoli, Sesam Mie Nudeln Langkornreis
und Ingwer, Langkornreis
Allergene AF 1007 Preis AG) ‘ Preis AFH 100% Preis AFL 100% Preis AC) Preis
Zusatzstoffe | 31215 VEGAN 7,50€ | 13815 69¢€ | 315 VEGAN 7,90€ | 15 VEGAN 7,50€ | 816 7,50 €
Hahnchenbrust im Backteig dazu
Leberkdse-Laugen-Burger mit . . mediterraner Pastasalat mit
. ) & 8 . Pulled Pork BBQ mit Kartoffelwiirfel )
Essen 3 Spiegelei, Sauerkraut und siiBem Paprika, Rucola, getrockneter
aus dem Ofen und Coleslaw . e
Senf und Kartoffelspalten Tomate, Kiirbiskern und Basilikum,
Zitronen-Dip
Allergene AC) Preis CGJL Preis AFGHL Preis
Zusatzstoffe 12 9,50 € 2315 8,90 € 31516 9,50 €
Essen 4
Allergene
Zusatzstoffe

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

1 mit Konservierungsstoff, 2 mit Farbstoff, 3 mit Antioxidationsmittel, 4 mit Geschmacksverstérker, 5 mit Phosphat, 6 mit SiiBungsmittel (n), 7 gewachst, 8 geschwirzt, 9 enthilt eine Phenylalaninguelle,

10 koffeinhaltig, 11 chininhaltig, 12 genetisch verandert / mit genetisch veranderten Zutaten hergestellt, 13 mit Alkohol, 14 mit Taurin, 15 geschwefelt, 16 Knoblauch

Kennzeichnungspflichtige Allergene

A Glutenhaltiges Getreide, B Krebstiere, C Eier, D Fisch, E Erdniisse, F Soja, G Milch, H Schalenfriichte, | Sellerie, J Senf, K Sesamsamen, L Schwefeldioxid und Sulphite, M Lupinen, N Weichtiere




